
Ogólnopolski projekt
czytelniczy 

C
o

p
yr

ig
h

t 
(c

) B
IN

G
O

ed
u

-t
im

e 
A

n
n

a 
W

ie
cz

o
re

k 

BingoBoydiscoverstheworld

Czytamy globalnie po angielsku

dla 'zerówek' i klas 1-3
w oparciu o założenia metody globalnej

https://www.facebook.com/BingoBoydiscoverstheworld/
https://bingobooks.eu/
https://www.facebook.com/BingoBoydiscoverstheworld/


Projekt czytelniczy BINGO BOY READS WITH KIDS oparty jest o założenia
metody globalnej, zwanej inaczej czytaniem całowyrazowym, a jego
głównym celem jest umożliwienie dzieciom szybkiego startu w naukę
samodzielnego czytania po angielsku na wczesnym etapie nauki języka
obcego, zainteresowanie ich światem książek, rozwijanie słownictwa 
i płynności mówienia, poprawa koncentracji oraz zapobieganie
uzależnieniu od komputera. Czytanie globalne to rodzaj wspaniałej zabawy,
która sprawia, że dzieci zaczynają czytać wcześnie i czerpią z tej umiejętności
ogrom radości! Czytanie globalne wpływa na szybki rozwój mowy, pobudza
wyobraźnię, daje możliwość częstych powtórek językowych, oswaja
dzieci z tekstami drukowanymi i pozwala im swobodnie wkraczać w świat
anglojęzycznych lektur. Im wcześniej zainteresujemy dzieci światem książek, tym
szybciej i lepiej zaczną samodzielnie czytać! Wczesny start w samodzielne
czytanie po angielsku organizowany jest w formie aktywizujących zabaw
językowych, połączonych z ruchem i śpiewaniem piosenek, które są tematycznie
związane z wybranymi lekturami. W projekcie tym dziecko często prezentuje
swoje umiejętności czytelnicze osobom ze swojego otoczenia, zapisuje na
ostatniej stronie swojej książeczki imiona osób, którym przeczytało ją na głos 
i dzięki temu zabiegowi ma możliwość ustawicznego utrwalania treści czytanych
książek. Wzmacnia tym samym poczucie własnej wartości.

Projekt czytelniczy BINGO BOY READS WITH KIDS to nowy sposób na
efektywne zapamiętywanie nowych zwrotów po angielsku, uczenie się
płynności mówienia, intuicyjne poznawanie gramatyki, a nade wszystko -
zaszczepienie dzieciom miłości do książek! Książki, które są źródłem wiedzy 
i mądrości, stanowią także remedium na stres i uzależnienie od smartfonów.

Projekt ten można realizować jako innowację pedagogiczną, bądź
rozszerzenie realizowanego programu nauczania w klasach 0-3. Realizacja
projektu opiera się  na 21 lekturach tematycznych napisanych w oparciu   
o zakresy tematyczne, leksykalne i strukturalne międzynarodowych
egzaminów językowych dla dzieci Cambrigde Young Learners na poziome
STARTERS Plus.
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https://bingobooks.eu/czytanie-globalne/


ODBIORCY PROJEKTU: Szkoły językowe i publiczne /przedszkola
uczniowie 'zerówek' przedszkolnych i szkolnych
uczniowie klas 1-3 szkoły podstawowej
nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, przedszkolnej, angliści
rodzice / opiekunowie dzieci

CELE OGÓLNE PROJEKTU:
zainteresowanie dzieci czytelnictwem w języku angielskim i wskazanie
na płynące z tego korzyści,
zwiększenie motywacji do nauki języka angielskiego poprzez
atrakcyjną formę realizacji zajęć językowych,
wprowadzanie dzieci w świat dwujęzycznych książek poprzez zabawy  
i ćwiczenia, rozwijające wszystkie zmysły i kompetencje językowe,
wzbogacenie zakresu słownictwa i nowych struktur zdaniowych
przydatnych w codziennej komunikacji,
rozwijanie kreatywności językowej - proponowane lektury inspirują
dzieci do wielu twórczych działań i pozwalają na przeprowadzenie szeregu
ćwiczeń rozwijających wszystkie zmysły i sprawności językowe,
integracja treści nauczania edukacji wczesnoszkolnej i języka
angielskiego poprzez realizację tej samej tematyki i treści na lekcjach języka
obcego i ojczystego,
wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów, poprzez umożliwienie
wczesnej nauki samodzielnego czytania po angielsku metodą globalną   
w czasie i tempie odpowiednim dla uczniów z trudnościami w nauce,
zachęcanie do samodzielności w procesie uczenia się i brania na siebie
odpowiedzialności za swój proces edukacyjny,
wzmacnianie motywacji uczniów do ustawicznego kształcenia się   
i zdobywania nowych umiejętności, 
poznanie procesu wydawniczego podczas edycji prac konkursowych   
i własnych książeczek w języku angielskim,
prezentacja umiejętności czytelniczych przed rodzicami   
/ opiekunami i środowiskiem szkolnym oraz pozaszkolnym,
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W trakcie zajęć lekcyjnych w klasie, nauczyciel może zaprezentować na tablicy
interaktywnej film multimedialny, przedstawiający historyjkę wybranej lektury
oraz towarzyszące jej dodatkowe materiały multimedialne.

CELE SZCZEGÓŁOWE PROJEKTU:
doskonalenie umiejętności pracy w grupie
pobudzanie wyobraźni
nauka empatii i wrażliwości
zaspokajanie potrzeb emocjonalnych
praca nad wyciszeniem i skupieniem
budowanie wysokiej samooceny i pewności siebie
czerpanie radości z samodzielnego czytania po angielsku

FORMY PRACY:
praca w grupie
praca indywidualna pod kierunkiem nauczyciela i samodzielna
praca w parach i w małych zespołach

METODY I TECHNIKI PRACY:
czytanie globalne wyrazów, fraz i całych zdań
TPR (Total Physical Response) - metoda reagowania ciałem
drama (dialogi, scenki, inscenizacje)
storytelling - opowiadanie, tworzenie łańcuszków zdarzeń
prace projektowe (np. prowadzenie zeszytów lektur)
CLIL -  Content and Language Integrated Learning
zabawy słowno-muzyczne

wykorzystanie nowoczesnych technologii podczas nauki czytania
po angielsku (każda z lektur serii BINGO BOY READS WITH KIDS posiada
kod QR zamieszczony na tylnej okładce, który przenosi małego czytelnika
do multimedialnej wersji książeczki). Dziecko w dowolnym czasie      
i dowolnym miejscu może ćwiczyć z nagraniem idealną wymowę czytanych
zdań!
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https://www.youtube.com/watch?v=Fgzsn5BA9HI&t=19s


Projekt czytelniczy BINGO BOY READS WITH KIDS nie jest związany    
z żadnym podręcznikiem do nauki języka angielskiego! Ze względu na
tematykę i treści  obecne we wszystkich kursach dla dzieci, może stanowić
bogate uzupełnienie  i rozszerzenie każdego programu nauczania w klasach 0-3
SP i w przedszkolnej 'zerówce'. Treści książeczek BINGO BOY READS WITH KIDS
są zgodne z treściami i zawartością leksykalno-gramatyczną programu
międzynarodowych egzaminów językowych dla dzieci Cambridge Young
Learners, a także z założeniami podstawy programowej i standardami
określonymi w Europejskim systemie opisu kształcenia językowego: uczenie
się, nauczanie, ocenianie.

Projekt obejmuje 21 kategorii tematycznych przedstawionych na poniższym schemacie:

Nauczyciel może dowolnie wybrać lekturę, jaka w danym momencie potrzebna
jest mu do realizacji tematyki i treści programu nauczania, np. 
Animals, Family & Friends, Adjectives, The Body & Face, Clothes, Sports &
Leisure, Colours, Food & Drink, The Home, School, Numbers, Verbs-
Irregular, Verbs-Regular, Toys, Transport, Determiners, The World
around Us, Prepositions, Pronouns, Adverbs, Question Words.

Nauka czytania książek po angielsku wpleciona w program nauczania przynosi doskonałe
efekty (przy założeniu, że czytanie jest realizowane systematycznie!). U dzieci, które
zaczynają samodzielnie czytać po angielsku w zasadniczy sposób zwiększa się tempo
uczenia się nowego słownictwa, poprawia się płynność mówienia i zapamiętywania.
Samodzielne czytanie sprzyja koncentracji i podnoszeniu samooceny dziecka!
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SPOSÓB REALIZACJI PROJEKTU:
Pomysłodawcą i organizatorem projektu BINGO BOY READS WITH KIDS
jest autorka podręczników i wielu innych publikacji do nauki języka
angielskiego, ANNA WIECZOREK, prowadząca wydawnictwo BINGO
BOOKS: www.bingobooks.eu   
Uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne i dobrowolne. Do projektu można
przystąpić w każdym momencie trwania roku szkolnego. W każdej chwili
można się z projektu wycofać.
Aby przystąpić do projektu, należy wypełnić deklarację przystąpienia do
projektu i odesłać ją na adres: bingoboy@bingoedu.com
Każde dziecko uczestniczące w projekcie powinno korzystać 

      z własnej książeczki z serii BINGO BOY READS WITH KIDS, ponieważ:
- podpisuje ją swoim imieniem (dzieci mają bardzo entuzjastyczny stosunek do czytania, gdy
mają WŁASNĄ książeczkę, którą mogą samodzielnie czytać w różnych porach dnia, zarówno   
w szkole, jak i w domu. Na zajęciach lekcyjnych przygotowują się do samodzielnego
przeczytania swojej książeczki innym osobom (mamie, tacie, babci, siostrze, bratu, czy
maskotce).
- wpisuje na jej stronach dodatkowe wyrazy i zwroty, których się uczy na zajęciach w klasie.
- koloruje obrazki w swojej książeczce i opisuje pokolorowane rysunki.
- wykonuje w swojej książeczce projekt plastyczny związany z tematem przewodnim lektury.
- zapisuje na ostatniej stronie książeczki komu ją przeczytało (dzięki temu zabiegowi
wielokrotnie powtarza zawartość leksykalną historyjki, utrwalając słownictwo i struktury
zdaniowe.
- kolekcjonuje przeczytane lektury, dzięki czemu buduje wysoką samoocenę!
- kod QR zamieszczony na tylnej okładce przenosi małego czytelnika do wersji multimedialnej
historyjki dzięki czemu dziecko zawsze ma dostęp do idealnej wymowy treści książki! Wersja
multimedialna książki i piosenka tematyczna do tej lektury stanowią bezpłatną wartość
dodaną do każdej lektury!
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 Badania brytyjskiej organizacji National Literacy Trust*
pokazują, że dzieci posiadające własne książki częściej
czytają, czerpią więcej przyjemności z lektury i osiągają

lepsze wyniki w nauce. Wnioski są jasne: książka na
własność to nie tylko radość z czytania, ale także szansa

na lepszy start w życiu
 Co mówią liczby?

 Dzieci mające własne książki czytają codziennie ponad
trzy razy częściej niż te, które ich nie posiadają.

 Dzieci te także niemal cztery razy częściej deklarują,
że lubią czytać.

 Książki pomagają w nauce – dzieci posiadające książki
na własność osiągają lepsze wyniki edukacyjne.

 Dzieci mające swoje książki częściej postrzegają siebie
jako dobrych czytelników.

https://bingobooks.eu/


 OBUDOWA KAŻDEJ KSIĄŻECZKI:
zestaw kart wyrazowych o formacie A5 w pdf. do zalaminowania
zestaw kart MEMORY z obrazkami i wyrazami do zabaw pamięciowych
syllabus ze słownictwem i strukturami zdaniowymi 
mini-książeczki w pdf. typu ZIG-ZAG books z treściami tematycznymi
dostęp do multimedialnej wersji książeczki
dostęp do multimedialnych piosenek tematycznych
mini-karty obrazkowe z dodatkowym słownictwem (OBRAZKI)
mini-karty z pisanką po śladzie z dodatkowym słownictwem (PISANKI)
animowane rymowanki związane z tematem lektury*
animowane quizy językowe związane z tematem lektury*

Aby efekty projektu były widoczne, potrzebna jest systematyczna praca   
z kartami wyrazowymi i książeczkami. Karty wyrazowe szkoła otrzymuje
gratis! Zaleca się realizację 1 lektury / miesiąc.

Każdej książeczce towarzyszy bogata obudowa, którą nauczyciel otrzymuje bezpłatnie:
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https://www.youtube.com/watch?v=vokCU2YX1Hw&t=72s
https://www.youtube.com/watch?v=jdLz6ccXhac&t=42s
https://www.youtube.com/watch?v=GJqjm4s1IHM&t=13s
https://www.youtube.com/watch?v=CAJu21FjDUU&t=192s
https://www.youtube.com/watch?v=hhx9YOQ0lqY


     PRZYKŁADOWY SYLLABUS i zestaw rymowanek
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Po zgłoszeniu szkoły do projektu, szkoła może złożyć zamówienie na
pierwszy, wybrany tytuł. Na zamówione publikacje organizator wystawia
fakturę vat z 7-dniowym terminem płatności. Nauczyciel od razu otrzymuje
dodatkowe materiały, stanowiące OBUDOWĘ wybranej lektury.

Nauczyciele realizujący projekt powinni przejść 3-godzinne szkolenie
metodyczne. Szkolenie uwieńczone jest certyfikatem. Koszt szkolenia dla 

      1 osoby wynosi 95 zł. 
Szkolenie dostępne jest na stronie www.bingobooks.eu w zakładce
"Szkolenia". Po zakończeniu szkolenia nauczyciel jest przygotowany do
prowadzenia projektu.
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https://bingobooks.eu/kategoria-produktu/szkolenia/


Przystępując do projektu szkoła/przedszkole staje się PARTNEREM marki
BINGO i może posługiwać się znakiem marki BINGO BOY na swoich
witrynach, materiałach reklamowych, stronach internetowych itp. na czas
realizacji projektu w danym roku szkolnym. Warunkiem jest zobowiązanie,
że każde dziecko biorące udział w projekcie przeczyta minimum 

      6 książeczek z serii BINGO BOY w czasie trwania jednego roku szkolnego.    
Książeczki muszą być zakupione u organizatora projektu, nie mogą być
kopiowane!                                  

Każde dziecko biorące udział w projekcie BINGO BOY READS WITH KIDS
otrzymuje  od organizatora projektu  dwustronną KARTĘ CZYTELNIKA
wielkości karty kredytowej. Karta jest "wyróżnikiem" i potwierdzeniem
udziału dziecka w projekcie czytelniczym.
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Projekt czytelniczy BINGO BOY READS WITH KIDS jest bardzo elastyczny. Można go
realizować jako osobny kurs językowy w oparciu o metodę czytania globalnego lub jako
rozszerzenie kursu związanego z dowolnym podręcznikiem. Dodatkowym materiałem, który
ułatwi i wzbogaci czytanie lektur w tym projekcie jest multimedialny program HAPPY WORDS*
(autor: Anna Wieczorek / Recenzenci: Prof. zw. dr hab. Hanna Komorowska i Prof. dr hab.
Krystyna Droździał-Szelest). Dzięki HAPPY WORDS* dzieci jeszcze szybciej nauczą się
umiejętności czytania metodą globalną, gdyż każda z przedstawionych w nim rymowanek,
piosenek i historyjek opatrzona jest tekstem o dużym rozmiarze czcionki oraz doskonałej
jakości nagraniami w wykonaniu profesjonalnych, brytyjskich lektorów. Program zawiera
dodatkowo 300 stron kart pracy pdf. do wydruku. 
UWAGA! Zakup programu HAPPY WORDS* nie jest obligatoryjny, ale na pewno wpłynie na
podniesienie atrakcyjności prowadzonych zajęć w systemie lekcji stacjonarnych     
z wykorzystaniem tablicy multimedialnej, ale też w nauczaniu online! Część jego zasobów
(multimedialne wersje książeczek i piosenki) udostępniane są uczestnikom projektu gratis!
Program HAPPY WORDS dostępny jest tutaj: www.bingobooks.eu/kategoria-produktu/multimedia

 
Ambasadorem czytania po angielsku jest klasowa maskotka - piesek BINGO BOY! Jest to
bohater projektu, który zachęca dzieci do wspólnych zabaw w czytanie po angielsku i w tych
zabawach uczestniczy. Maskotka może być wykorzystywana przez nauczyciela do
przeprowadzania szeregu zabaw i ćwiczeń językowych związanych z realizacją projektu, dając
dzieciom poczucie radości i bezpieczeństwa! Terapeutyczne oddziaływanie BINGO BOY-a
przynosi bardzo pozytywne rezultaty w przypadku dzieci nieśmiałych i niepewnych siebie.
Dzieci bardzo lubią czytać na głos swoje ulubione książeczki BINGO BOY-owi! Maskotka
dostępna jest w sklepie www.bingobooks.eu (wraz z maskotką nabywca otrzymuje     
'certyfikat adopcji' pieska. BINGO BOY ma swoją stronę Facebook, na której zamieszczane
są regularnie ciekawostki językowe, zagadki, piosenki i konkursy związane z realizacją projektu.
                      BingoBoydiscoverstheworld
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KORZYŚCI Z UDZIAŁU 

W PROJEKCIE

DLA UCZNIA DLA NAUCZYCIELA

DLA RODZICÓW/OPIEKUNÓWDLA SZKOŁY/PRZEDSZKOLA

szybki rozwój umiejętności czytania w języku
angielskim
wzrost zainteresowania czytelnictwem
duży przyrost czynnego zasobu słownictwa
przygotowanie do międzynarodowych
egzaminów językowych Cambridge (Starters)
poprawa koncentracji i nauka skupienia
poprawa pamięci wzrokowej, słuchowej i
ruchowej
wzmocnienie poczucia własnej wartości
rozwijanie kreatywności językowej (możliwość
udziału w bezpłatnych konkursach językowych)
zaspokajanie potrzeb emocjonalnych 
KARTA CZYTELNIKA / dyplomy i wyróżnienia/
tytuł: 'Ambasador czytania po angielsku'
zapobieganie uzależnieniu od TV, komputera i
smartfona
wzmocnienie więzi z rodzicami / opiekunami

możliwość przeszkolenia w metodzie czytania
globalnego - kurs uwieńczony certyfikatem
zdobycie nowego doświadczenia w pracy
metodą BINGO BOY READS WITH KIDS
bezpłatny dostęp do nowych, ciekawych
publikacji online (obudowa lektur)
pomysły na organizowanie atrakcyjnych
projektów uzupełniających (np. 'Czytamy dla
was po angielsku' / konkursy językowe)
udział w bezpłatnych webinariach
doszkalających
możliwość publikowania efektów swojej pracy
na stronach edukacyjnych organizatora
imienny dyplom od BINGO BOOKS za
prowadzenie projektu na terenie placówki
możliwość bliższej współpracy z BINGO BOOKS  
i autorką podręczników, Anną Wieczorek

 

wzbogacenie oferty edukacyjnej             
i wyróżnienie szkoły/przedszkola na tle
innych placówek
budowanie pozytywnego wizerunku
placówki, która dba o promowanie
czytelnictwa
możliwość zdobycia tytułu: 'LIDER
PROJEKTU BINGO BOY READS WITH
KIDS' uwieńczonego certyfikatem 
możliwość promowania placówki na
stronach edukacyjnych organizatora 
możliwość udziału uczniów w bezpłatnych
konkursach językowych organizatora
bezpłatny patronat BINGO BOOKS
(darmowe korzystanie ze znaku firmowego
'BINGO BOY READS WITH KIDS') 
dyplom-podziękowanie po każdym roku
szkolnym za aktywny udział w projekcie

szkolenie online (dostępne non-stop) na
temat czytania globalnego po angielsku
w klasach 0-3
aktywne i atrakcyjne włączenie w proces
edukacji językowej dziecka
wzmocnienie więzi z dzieckiem poprzez
wspólne czytanie lektur po angielsku      
i związane z nimi zabawy
poczucie dumy i satysfakcji z wysokich
umiejętności językowych dziecka
możliwość uczestniczenia w
webinariach organizowanych przez
BINGO BOOKS

Copyright (c) BINGOedu-time Anna Wieczorek 



Aby rozpocząć projekt:
przyślij zgłoszenie swojej placówki do projektu (Deklaracja przystąpienia do projektu)
na adres: bingoboy@bingoedu.com
przejdź szkolenie online: www.bingobooks.eu/kategoria-produktu/szkolenia 
przyślij nam logo swojej placówki, abyśmy mogli przygotować imienny plakat
złóż pierwsze zamówienie na wybrany tytuł/tytuły podając dane do wysyłki  i do faktury vat

W chwili obecnej dostępnych jest 14 tytułów z 21 + 15 książka extra
edition związana z celebracją święta Pink Shirt Day:
Bingo the Dog (ANIMALS)
The Hippo Family (FAMILY & FRIENDS)
Cinderella (ADJECTIVES)
Hugo the Artist (COLOURS)
Who's the Best? (FOOD & DRINK)
Welcome to our House (THE HOME)
Time for School (SCHOOL)
Pumpinello Funny Fellow (VERBS-IRREGULAR)
Things that Go (TRANSPORT)
Welcome to Ukulele Beach (THE WORLD AROUND US)
The Funny Snowman (ADVERBS)
The Fitness Club (SPORTS & LEISURE)
In the Bats’ House (PREPOSITIONS)
Funny Mice (CLOTHES)
Pink Shirt Day (ANTI-BULLYING FESTIVAL)
*Pozostałe tytuły będą ukazywać się sukcesywnie

zaplanuj zajęcia z czytania globalnego z wybraną lekturą dostosowując
materiał do potrzeb swoich uczniów i ilości godzin jakie chcesz przeznaczyć
na realizację (bogata obudowa pozwoli Ci na dużą dowolność)
rozpocznij zajęcia stosując 11 etapów czytania globalnego metody
BINGO BOY READS WITH KIDS (poznasz je w czasie szkolenia oraz    
z przesłanego artykułu pt. 'Czytanie globalne z dziećmi w wieku
przedszkolnym i wczesnoszkolnym' (‘Języki Obce w Szkole’), który otrzymasz
wraz z obudową metodyczną
śledź na bieżąco stronę Facebook BINGO BOY-a, aby uczestniczyć    
w wyzwaniach i konkursach projektu
zadawaj pytania, przysyłaj filmy, zdjęcia i prace swoich uczniów, które    
z radością zamieścimy na stronie Facebook BINGO BOY-a
prowadź obserwacje dotyczące postępów swoich uczniów i dziel się z nami
swoimi spostrzeżeniami

W tym projekcie nie wystawiamy dzieciom ocen za czytanie! 
Ocenę zamieniamy na uśmiech i radość ze wspólnego czytania! 
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ferta cenowa!

tylko dla

Uczestników 

projektu!

Cena hurtowa

https://www.facebook.com/BingoBoydiscoverstheworld


Śledź ze swoimi uczniami

poniedziałkowe MONDAY RIDDLES

BINGO BOY-a na jego stronie FB 

 i zapisujcie je w zeszytach lektur!

Dzieci mogą ćwiczyć nowe zwroty

zadając te zagadki osobom 

z najbliższego otoczenia!

PROJEKTOWE WYZWANIA!

Udekoruj salę w którejprowadzisz zajęcia kartamiwyrazowymi i prześlij donas jej zdjęcie!

Śledź ze swoimi uczniami

niedzielne wpisy BINGO

BOY-a na jego stronie FB

'Sunday Words of Wisdom'

i zapisujcie jego 'mądrości'

w zeszytach lektur!

Rozpoczynaj każde zajęcia od  

CZYTANIA kart wyrazowych, 

wybranej rymowanki dnia lub

fragmentu wybranej przez dzieci

książeczki!

HUMOR i DOBRA ZABAWA 

są sprzymierzeńcami 

czytania globalnego!

Nagrajcie krótki filmik ze wspólnego

czytania wybranej lektury i

zaprezentujcie go rodzicom / lokalnej

społeczności! Zatytułujcie go: 'Czytamy

dla Was po angielsku!'. Chętnie

opublikujemy Wasz film na stronie
Bingo Boy-a!

Zainspiruj swoich uczniów do

zdobycia tytułu AMBASADORA

CZYTANIA po angielsku! Tytuł

ten przyznawany jest uczniom,

którzy przeczytają w roku

szkolnym  min. 6 lektur!
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Raz w miesiącu uczestnicy projektu otrzymują jedno wyzwanie projektowe!
Szkoła, która w czasie roku szkolnego zrealizuje min. 5 wyzwań projektowych 

i której uczniowie przeczytają min. 6 lektur BINGO BOY-a,  otrzymuje 
tytuł LIDERA PROJEKTU w danym roku szkolnym!



Korzystaj z utworów zamieszczonych na kanale YT: 
                                    BINGO Anna Wieczorek 

Zaglądaj na strony Facebook i Instagram:
                                     BingoBoydiscoverstheworld
                                     BINGOszkolenia
                                     instagram.com/anna.wieczorek11

Zachęcam Państwa do sięgania z dziećmi po książki w obu językach.
Kształtowanie potrzeby i nawyku czytania (zarówno po polsku, jak i po
angielsku) uczy dzieci myślenia, koncentracji, rozwija język, pamięć 
i wyobraźnię, przynosi wiedzę i rozbudza zainteresowania. Wspólne czytanie
buduje więź pomiędzy dzieckiem, a dorosłym, wspiera rozwój psychiczny
dziecka i wzmacnia jego poczucie własnej wartości. 
Serdecznie zapraszam do kontaktu i współpracy! autorka/metodyk języka angielskiego

bingoboy@bingoedu.com
tel. +48 601 20 77 66

www.bingobooks.eu 

AUTORKA PROJEKTU
Anna Wieczorek, autorka programów nauczania, serii
podręczników do nauki języka angielskiego dla dzieci pt.
'New BINGO!', serii przygotowującej do zdania
międzynarodowych egzaminów językowych Cambridge
Young Learners pt. 'Primary i-dictionary' oraz wielu
innych publikacji: angielskich czytanek, zbiorów piosenek 
i historyjek językowych, poradników metodycznych,
wzorów wypracowań oraz nowoczesnych multimediów
edukacyjnych. Bogate doświadczenie zawodowe zdobyte
w Polsce, Kanadzie i Wielkiej Brytanii przekłada na
tworzenie nowatorskich publikacji do nauki języka
angielskiego, które cieszą się dużą popularnością.
Prowadzi szkolenia dla nauczycieli i studentów. Stworzyła
metodę wczesnego startu w naukę czytania po angielsku
'BINGO', która przynosi bardzo szybkie efekty, pomagając
dzieciom stać się samodzielnymi czytelnikami książek w
języku angielskim.
Swoje publikacje wydaje pod marką: PWN, KLETT,
CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS oraz BINGO BOOKS.
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WSPÓŁPRACA:

https://www.youtube.com/channel/UCW8TYcAMHQx1awWCjKF9jtA
https://www.facebook.com/BingoBoydiscoverstheworld/
https://www.facebook.com/BINGOszkolenia
https://www.instagram.com/anna.wieczorek11/
https://bingobooks.eu/

